
DODATEK č. 1 ke Kupní smlouvě č. DNS PP 086 

Smluvní strany

1. SPEED PRESS Plus, a.s.
se sídlem: Přemyslova 830, Libušin, 273 06 
IČO: 25765647 
DIČ: CZ25765647
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B vložka 
5939
Zastoupená: Tomáš Hrdina, na základě plné moci 
bankovní spojení, č.ú. 270483276/0300 
(dále jen „prodávající11)

1. Kraj Vysočina
se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749
zastoupená: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
bankovní spojení: 4050005000/6800
kontaktní osoba: Ing. Hana Strnadová tel.: +420 724 650 143,

email: strnadova.h@kr-vysocina.cz
(dále jen „kupující11)

Článek I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se v souladu s ust. čl. VIII odst. 2 Kupní smlouvy č. DNS PP 086 uzavřené 
dne 19. 5. 2020 (dále jen „kupní smlouva11) dohodly, že s ohledem na objektivní okolnosti pro 
plnění předmětu smlouvy - aktuální výskyt koronaviru COVID-19 v zemi výrobce předmětu 
koupě - se upravuje doba plnění pro zboží, a to tak, že v čl. V. odst. 1 kupní smlouvy větě třetí 
se doba plnění z nejpozdějšího původního termínu do „15. 7. 2020“ mění na termín 
do „25.7.2020“.
To znamená, že nové znění věty třetí shora uvedeného odstavce zní: „Doba plnění je 
nej později do 25. 7. 2020“.
Dále s ohledem na aktuální potřebu zadavatele se navyšuje požadované množství 
předmětu č. 3 Samonavíjecího reflexního pásku o 950 ks, tj. místo požadovaných 5 000 ks 
zadavatel požaduje 5 950 ks, uvedeného v příloze č. 1 - Technická a množstevní specifikace. 
Upravená příloha č. 1 Výzvy je součástí tohoto dodatku.

1. Ostatní ustanovení dodatku zůstávají beze změn.



Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek, a to prostřednictvím 
registru smluv. Uveřejněním dodatku dle tohoto odstavce se rozumí vložení 
elektronického obrazu textového obsahu dodatku v otevřeném a strojově čitelném formátu 
a rovněž metadat podle § 5 odst. 5 zákona registru smluv do registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 
kupující.“

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech stejné autentičnosti, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V dne V Jihlavě dne
15. 07. m

Za prodávajícího: Za kupujícího:

PRESS
. .Freya«a.S,4$i& o£praha-9------
l^h3$Š'iMfÉma«< 234140 332 
ičo 25765647 oič CZ2576S647

MUDr. Jiří Běhounek 
hejtman kraje



VZ PP 086
Příloha č. 1 - Technická a množstevní specifikace

čtSiO Název předmětu CPV kód Požadavky na provedení (specifikace)* Požadovaný počet 
kusů {Ira}

Maximální 
přípustná 

jednotková cena (1 
ks) bez DPH**

Jednotková 
cena (1 ks) 
bez DPH

výše DPH 
(v Kč)

Jednotková 
cena (1 ks) 
včetně DPH

Celková cena za 
položku bez DPH

výše DPH (v 
Kč)

Celková cena za 
položku vč. DPH Ilustrační obrázek

1 Reflexní vesta dětská
nformační a propagační výrobky - 392941QQ-0;

Reflexní vesty - 35113440-5;
Bezpečnostní vybavení -35113000-9

Reflexní dětská bezpečnostní vesta rozepínací, fluorescenční 100% polyester, 
žlutá nebo oranžová barva, dva retroreflexnl pásy na přední i zadní straně vesty, 
velikost S (cca 50-60x45-5Gcm), s potiskem loga 1/0, velikost potisku loga 
Bezpečná Vysočina 25x8 cm (tolerance loga max. 10%) a loga Kraj Vysočina
14 cm x 4 cm. Vesty musí splňovat požadavky na třídu oděvu 1 a tlídu 
retroreflexe 2 a vyhovovat požadavkům na nápadné materiály, provedeni, 
ergonomii, nezávadnost a značen! dle ČSN EN ISO 20471 Odévy s vysokou 
viditelností - Zkušební metody a požadavky.

6 000 42,00 Kč 34,99 Kč 7,35 Kč 42,34 Kč 209940,00 Kč 44 087,40 Kč 254 027,40 Kč

2 Cyklistická lékárnička

Informační a propagační výrobky - 39294100-0;
Sportovní zboží a potřeby -374QQ0Q0-2;
Prostředky pro osobní péči - 337QOQQO-7;
Bezpečnostní vybavení -35113000-9

Obal cyklistické lékárničky - technické údaje;
rozsah potisku - oboustranný; barva obalu a potisku - dle náhledu, který je 
součásti zadávací dokumentace; druh obalu -tzv. polštářek, nepromolóvý 

materiál; rozměr lékárničky: cca 130 x 170 mm, uzavíratelné na zip. Expiračnl 
doba náplně 3 roky od dodáni předmětu díla.

Náplň lékárničky - základní varianta:

6 000 59,00 Kč 49,99 Kč 10,50 Kč 60,49 Kč 299940,00 Kč 62987.40 Kč 362927,40 Kč
Název materiálu počet kusů

Náplast s polštářkem 8 x 4 cm á 6ks 1 X

Náplast na dutince 1,25 cm x 2 m 1 X

Hotový obvaz č. 2 1 X

šátaktrojclpý 96x96x 136 cm 1 X
izotermická folie 20Gx 140 cm 1 X
Spínací špendlík 2x

3 Samonavíjecl reflexní pásek
nformační a propagační výrobky - 39294100-0;

Reflexní páska-44424300-1;
Bezpečnostní vybavení - 35113000-9

Samonavíjecl reflexní pásek musí splňovat požadavek na mechanismus 
rychlého samonavljecfho mechanismu (tzv. SLAP WRAP). Vnější strana pásku 
bude opatřena retro reflexním materiálem, vnitří strana bude opatřena textilií. 
Minimální šífka pásku je stanovena šířkou 30 mm. Maximální délka pásku je 
stanovena délkou 320 mm. Barva reflexní folie je stanovena žlutá. Dodaný 
výrobek bude svým provedením odpovídat požadavkům na optické vlastnosti 
pro doplňky určené k nošení, připevněné nebo nošené osobami a určené pro 
neprofesionální užiti. Výrobek bude vedle požadavku na nápadné materiály, 
provedení, ergonomii a nezávadnost, odpovídat ČSN EN 13356, Pásky budou 
opatřeny potiskem loga 1/0, velikost potisku cca 4 x 1,5 cm, potisk loga Kraje 
Vysočina v černé barvě.

5 950 8,90 Kč 5,90 Kč 1,24 Kč 7,14 Kč 35 105,00 Kč 7 372,05 Kč 42477,05 Kč

4 Reflexní přívěsek Informační a propagační výrobky - 39294100-0;
Bezpečnostní vybaveni -35113000-9

Odrazka s motivem medvěda nebo obdobného zvírete v barvě žluté, vel. cca 70 
x 50 x 8 mm, reflexní pfivěsek bude opatřen závěsem, vhodným k upevněni na 
oděv, na batoh, na kapsu, na zip, apod. Výrobek bude vedle požadavku na 
nápadné materiály, provedení, ergonomii a nezávadnost, odpovídat ČSN EN 
13356. Reflexní přívěsek bude opatřen potiskem loga 1/0, velikost potisku loga 
cca 2 x 1 cm, potisk loga Kraje Vysočina v černé barvě

6000 6,00 Kč 5,90 Kč 1,24 Kč 7,14 Kč 35 400,00 Kč 7 434,00 Kč 42834,00 Kč

m V

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA (za všechny položky)

bez DPH 580 385,00 Kč

Výše DPH 121 880,86 Kč

s DPH 702 266,85 Kč

* Zadavatel požaduje pfed zadáním předmětů do výroby zaslat jejich grafický návrh (včetně log) k odsouhlasení.
** Zadavatel upozorňuje, že se jedná o cenu (včetně potisku), která nesmi být překročena. V případě překročení maximálně přípustné jednotkové ceny bude nabídla takového účastníka zadávacího řízení vyřazena a účastník zadávacího řízení vyloučen ze zadávacího řízení.


